EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº008/2022 PROCESSONº737/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO – TO, CONTRATADA: COVEZI
CAMINHÕES E ONIBUS, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 35.963.155/0003-70 sediado(a) na BR
153,KM 668 S/nº chácara C remanescentes lote F parte da fusão das chácaras 28,29,23 e 30
Bairro zona de expansão urbana, Gurupí -TO, Objeto: aquisição de veículo de carga – tipo; 1
(um) caminhão caçamba, veículo novo, tração 4x2, zero para atender as demandas do
município de Pequizeiro Tocantins – TO, conforme condições quantidades e exigências
estabelecidas no edital e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento,
independente de transcrição conforme Anexos do Edital, consoante as disposições da Lei n.º
8.666/93.VALOR: global de R$: 468.000,00 (quatrocentos e sessenta e oito mil reais).
Dotação orçamentária: 02.01.04.122.0001.2009 - 00039 - 44.90.52 – 1.700.0000.0000 -
Pequizeiro – TO, 23 de MARÇO de 2023

                                         JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

                                                Prefeito Municipal